1972 - 2022 f 50 JAHRE

Aufnahmeantrag fur den Reit- und Fahrverein Schlangen e.V.
Ich bitte um Aufnahme in den Reit- und Fahrverein Schlangen e.V.

O ich trete als akfives Mitglied ein. Oich trete als passives Mitglied ein.
Name: Vorname:

Beruf: Geburtsdatum:

StraBe: Eintrittsdatum:

PLZ: Ort:

Tel.: E-Mail:

Name meiner Haftpflichtversicherung:

Ich mdchte in die WhatsApp-Gruppen des Vereins aufgenommen werden. Bitte ankreuzen: ( ) JA () Nein

Datum: Unterschrift:

FUr das SEPA-Lastschriftverfahren sind folgenden Angaben erforderlich:

SEPA-Mandatsreferenz:

lch ermd&chtige den Reit- und Fahrverein Schlangen e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Reit- und Fahrverein Schlangen e.V. auf mein
Konto gezogenen Lastschriften einzuldsen.

(Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des
belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.)

Name: Vorname:
StraBe: PLZ, Ort:
BIC: IBAN:

Name der Bank:

Ort, Datum: Unterschrift:

Reit- und Fahrverein Schlangen e.V. -Im kleinen Bruch 3- 33189 Schlangen - Vereinsregister VR Lemgo 60511
Zum Zeitpunkt des Eintritts gilt die umseitige GebUhrentabelle.




Beitrage und Gebuhren 2026

Aufnahmegebihr
Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre
Erwachsene

Vereinsbeitrag (jahrlich)
Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre:
Erwachsene:

Familienbeitrag

1. Elternteil

2. Elternteil

Kinder bis 17 Jahre

Passive Mitglieder
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25€
50 €

50 €
120 €

120 €
90 €
25€

40 €

Bei Eintritt in der 1. Jahreshélfte wird der volle Jahresbeitrag und
bei Eintritt in der 2. Jahreshélfte der halbe Jahresbeitrag erhoben.

Anlagennutzung fir Vereinsmitglieder
jahrlich

halbjahrlich (Oktober bis M&rz)

ab dem zweiten Pferd, jahrlich

ab dem zweiten Pferd, halbj&hrlich

monatliche Nutzung Pferd/Reiter

fUr das erste Pferd
fUr das zweite Pferd

Anlagennutzung fur Fremdreiter
Einmalige Nutzung der Anlage

Arbeitsstunden

150 €
100 €
130 €
80 €

30 €
25€

10 €

Jahrlich sind von aktfiven Mitgliedern ab 18 Jahren 15 Arbeitsstunden zu leisten.
Nicht geleistete Arbeitsstunden werden mit jeweils 15 Euro in Rechnung gestellt.

Vereinsaustritt mit einer Kindigungsfrist von 3 Monaten zum Ende eines Kalenderjahres.

Anderungen vorbehalten



